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Hjertelig takk
for all deltagelse ved min kjære mann,
vår far og svigerfar Sverre Wollamos
bortgang og begravelse.

Takk for alle vakre blomster og for
pengegaver til kreftforskningen ved
RIT.

HjØrdis, Roar og Gretha,
Einar og Karina,
Anita og Henrik,
Heidi, barnebarn

Hjertelig takk
for all deltagelse, oppmerksomhet og
blomsterhilsener ved Kå e Stuevolds
bortgang.
Takk også for pengegaver til hjemme
sykepleien.

Julie Stuevold mifam.

Hjertelig takk
for all omtanke og oppmerksomhet
omkring pappas bortgang og begravel
se. En varm takk til Malvik Sykehjems
betjening for all omsorg og pleie ved
pappas siste livsfase. Sykehjemmet var
hans siste gode hjem.

Tove Knain
Barn og barnebarn

Fris.. te til

*

1990
T99~

HUSK:
“Folk i form
dagen 92”
onsdag 3. juni.

~J MALVIK KOMMUNEPLEIE- OG OMSORGSAVD.

På vegne av Malvik Sykehjem vi
jeg få takke hjerteligst for den
store pengegaven vi har mottatt i
forbindelse med Ivar Byes begra
velse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Jeg vil med dette rette en stor takk
til pårørende for den store gaven
Malvik Sykehjem har mottatt i
forbindelse med Helga Hegges
begravelse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Start fra forskjellige steder i kommunen.
Alle kan delta, barnevogner, rullestoler, sykkel ingen hind
ring.
Konkurranse mellom alle landets kommuner.
Premiering til beste kommune (OL-billetter).
Mot fram, gå, bli registrert.
Nærmere kunngjøring med oppslag i ditt nærmiljo.

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSA VD.

På vegne av Pleie- og omsorgs
avdelingen, Hjemmesykepleietje
nesten i Hommelvik, rettes en stor
takk for den store pengegaven
som ble gitt i forbindelse med
Kåre Stuevolds begravelse.

Brit Ragna Renanger
Ass. Pleie- og omsorgsleder

Malvik Idrettsiag
Stiftet 1. februar 1933

FOTBALLKAMPER!
~Å VIKSLETEA I JUM -92

Dag Dato Kl. Malvik-lag Bortelag
Man 01/06 17.35 SMÅGUTTER 2.div. — FLATÅS 2
Man 01/06 19.00 JENTER - TRONDHEIMS-ØRN
Ons 03/06 19.00 MENN VETERAN - BYNESET
Tor 04/06 19.00 SENIOR - TRONDHEIMSKAM.
Fre 05/06 19.00 OLD-BOYS - TRYGG/LADE
Ons 10/06 19.00 SMÅGUTI’ER 1.div. — RANHEIM
Man 15/06 19.00 GUTTER - TROND 2
Tir 16/06 17.45 MENN VETERAN - STJØRDALS-BLINK
Ons 17/06 17.35 SMÅGUTI’ER 1.div. - TRYGG/LADE
Ons 17/06 19.00 JENTER — RANHEIM
Tor 18/06 19.00 OLD-BOYS - HEIMDAL
Fre 19/06 19.00 SENIOR - ØYA
LØr 04/07 14.00 SENIOR — VIKEN IL

FOTBALL ER GØY, MOT OPP!

~ GRATIS UNDERHOLDNING!
Fotballavd. Malvik IL

Midtsand Grendahus
På årsmøte 20.03.92 ble følgende nye utleiesatser vedtatt:

Vanlig utleie (selskaper/fest) kr. 950,—
Konfirmasjoner/dåp etc. kr. 650,—
Møter (foreninger/lag) kr. 450,—

Jacob K. Olsen
- leder -
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andlingspian for barn
Et godt redskap for å gjøre våre nærmiljøer

slik som barn vil ha dem?

Hommelvik sentrum er med i prØveprosjekt igangsatt av
Miljøverndepartementet for å utvikle/utbedre barns opp
vekstmiljø. Prosjektet er kalt TON (Trafikk, Oppvekst,
NærmiljØ).

Malvik har gjennom organiseringen av TON-prosjektet i
prosjektgrupper oppnådd innspill fra barn på et tidlig
tidspunkt av beslutningsprosessen. Erfaringene fra pro
sjektgruppene er gode med hensyn til barns medvirk
ning.

Malvik kommune er inne i behandlingen av Handlings
plan for 93-96. Ut fra Handlingspian kan det utarbeides
et dokument som kan bli en “Handlingsplan for barn”.

- ÅRSMØTER -

Langåsen Vel
Det har vært årsmøte i Langasen
Vel, og disse ble valgt:

Egil Fremstad, formann.
Terje østvang, sekretær.
Ola Renå, kasserer.
Randi Breivik, styremedlem.
Oddbjørn Sæther, styremedlem.

Sekretær

Midtsand Vel
Midtsand Vel informerer om avholdt
årsmøte den 20.03.92. Følgende
styre ble valgt:
Jacob K. Olsen, leder (gj.valg i år),

tlf. 97 87 89.
Ole Morten Holmberg (ny, 2 år).
Kjell Tangen (ny, 2 år).
Else Marie Refseth (gjenstående i år).
Roald E. Berg (gjenststående 1 år).

Varamedlemmer:
Karin Valstad (gjenvalg i år).
Tore Skei (ny, i år).
Ansvarlig for utleie av Grendahuset:
Karen Holm, tlf. 97 66 25.

Endelig konstituering vil bli foretatt
på første styremøte.

Jacob K. Olsen
leder

Spørsmålet er hvordan barna selv kan være med på å
påvirke planen, slik at de opplever planen som noe de
kan kjenne seg igjen i.

Planleggere, fagpersonell, politikere, de “voksne” har
sitt språk og sine holdninger til barn og er vant til å tenke
for barna.

Nå har vi muligheter for at barneperspektivet kan bli mer
synliggjort i kommunal planlegging i årene fremover.

Kan det bli mulig at en fremtidig “Handlingspian for
barn” blir et diskusjonsemne blant barna i vår kommune
både på skolen og hjemme, og atplanen gir et mer barne
vennlig oppvekstmiljø enn det vi har i dag?

EZB.

Markabygda Vel
har hatt årsmøte og valgt følgende
styre:

Lilly Hønstad, leder.
Erik Wullum, nestleder.
Kristin Bekken, kasserer.
Bente Brandtzæg, sekretær.
Arne Herjuaune, styremedlem.
Arne Juberg, styremedlem.

Som varamedlemmer ble Kåre
Nordahl og Liv Walseth valgt.

Eli Dragseth

URUVIK VEL!
Ryddeaksjon på Flatholmen som
vanlig onsdag før pinse.
Altså onsdag 3. juni kl. 18.00.
Ta med rive og kaffe og møt opp.

Sekretæren

Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik— Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60
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MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Mindre vesentlig reg.endring
for Johan NygaardsvoldSgt.
Malvik bygningsråd fattet vedtak om å legge ovennevnte plan ut til off.
ettersyn i 1 mnd. Planendringen går utpå miljøtiltak i Johan Nygaards
voldsgt. på strekningen Torggt.IKirkegt. til Reidar Jenssensgt.

I medhold av plan- og bygningslovens bestemmelser legges planforsla
get ut til offentlig ettersyn i i mnd., sted teknisk etat. Event. merkna
der sendes skriftlig til Malvik bygningsråd.

Malvik bygningsråd

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved vår kjære
mor, svigermor, farmor, mormor og
sØsters bortgang.

Gunnar og Marion
Toril og Roger
Jan Otto, Hilde
Kai og Gunvor

***

Hjertelig takk
for alle gaver og blomster på min 90-
årsdag.

Synnøve Furan

Hjertelig takk
for oppmerksomheten for gaver og
blomster på min 95-årsdag.

Aagot GØranson

DØPT

Ola Grav Skjåstad ble døpt i Moholt
kirke søndag 8. mars.

Solfrid Grav og Otto Skjåstad

FUNNET

Damebriller med beige brillehus fun
net opp mot Vullusjøhytta.
Henvendel’ser til tlf. 97 70 26.

Funnet på 17. mai
Vikhamar/Saksvik:
Diverse bunadssølv.

Skolekorpset, tif. 97 76 95
e. kl. 17.00.

Dongerijakke etterlyses.
Har noen tatt vare på min dongerijak
ke, merke Palladio som ble gjenglemt
på Vidarhall 30. april?

Kontakt tlf. 97 71 24.

SELGES

Diamant damesykkel,
5 gear, selges kr. 800,-. Tlf. 979709.

Pent brukt Emaljunga barnevogn,
86-modell, selges. Henv. tlf. 977076.

Lite brukt DBS herresykkel med
racerstyre og tiger, selges kr. 900,-.
Til. 977076.

Humlen Ballklubb
vil så gjerne få takke Hommelvik
FrisØrsenter for matchballen vi fikk
foran vår sesong 1992.

Jordbærplukkere
ønskes for sesongen. Tif. 97 61 36.
Paul L. Hagen.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Utbedringslån
Husbanken har for året 1992 innvilget Malvik kommune kr. 500.000,-
for videre utlån til utbedring av eldre boliger. Lån kan gis til boliger
som er minst 30 år, og som bebos med minst i person over 60 år, funk
sjonshemmet eller andre med særlig sosialt behov.
Lånet er begrenset oppad til kr. 100.000,- pr. bolig.

Utbedringstilskott
Til utbedring av eldre boliger er Malvik kommune innvilget kr.
75.000,- til videre fordeling.
Tilskottet gis pa sosialt grunnlag etter behovsprøving og er begrenset
oppad til kr. 15.000,- pr. bolig.

Søknadsfrist: 30. juni 1992.

Etableringslån
Etableringslån er penger som kommunen låner i Husbanken for videre
utlån til de som har særlig store problemer med å skaffe nødvendige til
leggslån i det private kredittmarked, eller har problemer med å klare
utgifter til renter og avdrag på slike lån.
Det er to typer etableringslan:

Etableringslan I med rentestøtte.
Etableringsan II med rentejustering.

Etableringslån kan gis til boliger som er eller blir ført opp, utbedret,
eller ervervet med lån fra Husbanken og Landbruksbanken.
Etableringslån kan også gis til ikke husbankfinansierte boliger som lig
ger innenfor husbankstandard m.h.t. boligareal og pris.

Ved refinansiering, og søkere med rentejustert lån fra Husbanken, vil
fortrinnsvis etableringslån II bli benyttet.

Ved tildeling av lån skal funksjonshemmede og unge i etableringsfasen
gis prioritet.

Nærmere opplysninger, samt søknadsskjema fåes ved henvendelse til
teknisk kontor eller sosialkontoret, Hommelvik.

Per Snustad Astrid Melvold
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Ungdomsklubbene
I denne spalte vil vi som er kommu
nalt ansatte klubbarbeidere gi opplys
ninger og informasjon om klubbar
beidet som drives i Malvik kommu
ne. Vi vil i denne artikkel ta for oss
“Huset” på Nesset.

Nesset allaktivitetshus ble oppret
tet etter initiativ fra uorganiserte
ungdommer i Hommelvik-området.
Brukerne av “Huset” er i alderen 13-
19 år. Huset styres gjennom et hus
styre bestående av 6 ungdommer
valgt av allmøte. Ungdommene har
selv ansvaret for den daglige drift
innenfor bestemte rammebetingel
ser. En kommunalt ansatt klubbar
beider er alltid tilstede i åpnings
tiden. Huset ble tatt i bruk i desem
ber 90 og er et tilbud til både uorga
nisert og organisert ungdom. Hoved
aktiviteten fram til nå har vært op
pussingsarbeid, noe som også vil
være aktuelt i ennå noen tid. Plan
legging og utførelse er stort sett gjort
av ungdommene selv.

Allaktivitetshuset på Nesset er et
kjempetilbud til all ungdom i Hom
melvik-området. De vil der finne et
beskyttende og absolutt rusfritt mil
jø, der det vil bli lagt stor vekt på å
utvikle tilbud som vil ha en positiv
påvirkning.

Det har i den senere tid oppstått
diverse negative rykter når det gjel
der “Huset”. Disse rykter stoppes
herved. Alt vi foretar oss tåler alles
innsyn. Det som også er en kjenns
gjerning er at foreldre/foresatte ofte
nekter sine barn og ungdom i a opp-
søke “Huset” fordi det er pastått
rusing og andre farligheter. Herved
inviteres alle foreldre/foresatte og
“ryktesmeder” til å ta turen innom
oss. Vi spanderer gjerne kaffe og
vafier.

Så litt om de aktiviteter vii dag har
på huset. Fire band/ork. har sine
øvinger i eget bandrom. Det samme
bandrom brukes også til å produsere
radioprogram, et tiltak som synes å
være midt i blinken. Vi har annen
hver fredag i vinterhalvåret disko
tek. Vi har også tilbud til de som vil
lære diskofaget å kjenne. Vi har egen
kafé og vi har en kikk og lytt gruppe.
Vi har også satt i gang oppussing av
verkstedet, noe som vil komme all
motorinteressert ungdom til gode.
Kommunen har na bevilget de nød-

vendige midler, noe vi er svært glade
for. Av aktiviteter som er under
planlegging er førstehjelpskurs —

videokurs — moteskapning — drama
og sveisekurs;. Vi vil i den forbin
delse rette en takk til Hommelvik
Blandadansere for støtten kr. 4.000;-
til innkjøp av sveiseapparat. Et nært
samarbeid med lensmannskontoret i
Malvik er også under planlegging,
for der å hente opplysninger om
forebyggende arbeid. Også forsik
ringsselskap vil bli trukket inn.

Håper denne lille orientering har
bragt opplysningerr som vil kunne
sette livet i ungdomsklubben i sitt
rette søkelys, og at alle som har
spørsmål, vil rette dem til oss som er
klubbarbeidere via kulturkontoret.

Vi vil komme tilbake med mere
klubbstoff i senere nr. av bygdabla
det.

Klubbarbeiderne

Er det noen som har planter ti~

overs etter vårens opprydding,
og som de kan gi til Malvik
Hagelagforsalgpå “Grønt lop
pemarked”, så er vi meget takk
nemlige for det.

Styret
~ ‘q~j .(~)~

4~+&~
1992

Et uoffisielt Malvik-mesterskap i rock.
Bli med å stem fram din favoritt.

Ytre Malvik Samfunnshus ~ II I
tirsdag 16. juni KoMMu~LFI III I
kl. 19.00
Inngang: 50,-

Innsamling til Murmansk
Initiativtaker: Ytre Malvik Velferdsforening

Innsamling av klær og sko til voksne og barn, gardiner, leker
etc, tas imot. Alt må være rent og helt.
Innsamlingssted Vikhammer Vestre, onsdag 3. juni 1992 fra
kl. 15.00-20.00.

Kaffesalg og utlodning, inntekten går til å dekke frakten til
Kirkenes.

Styret

HAGELAGET
MALVIKHAGELAG

arrangerer åpent møte
Ikçda~9.j

i Mostadmark Samfünnshus.

~ KL 18.30: ~‘GrØni loppethar
- ked”.

Kl. 19.30: Hagelagsmøte.

Tema: Hage uten plen
viSandra Foldvik.

~ Kaffe og utlodning.
~ Alle er hjertelig velkommen.I
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HOMMEL WK SKOLEGÅRD
et av deiprosjektene i TON

• •• •~.

il I -

Hommelvik skole hadde allerede før TON-prosjektet kom
igang, arbeidet lenge med spørsmålet: “Hvordan kan vi gjøre
skolegården vår til et trivelig sted som innbyr til positivt sam
vær, leik og aktivitet?” Diskusjonen hadde gått i alle klasser
og forslagene ble sammenfattet slik:
— Et gjerde som ikké hindret inn eller utsyn.
— Trær og busker som delte skolegården i ulike soner for

lekeapparater, hinderløype, ballaktivitet, fred og ro, para
dis, strikkhopping o. i.

Problemet var at ballaktivitet full- Da Hommelvik kom med i TON
stendig dominerte skölegården og prosjektet var det naturlig å prioritere
ingen kunne føle seg trygg for å få en dette skolegårdsprosjektet høyt, fordi
ball i hodet. Andre lekeaktiviteter var prosessen med medvirkning fra bru-
derfor forvist til skolegårdens ytter- kerne på forhånd var kommet langt.
kanter. Det var nå viktig å få god Underveis ble det også avdekket en
skjerming mellom sonene, slik at de del andre behov som skolen hadde. Et
ikke kom i konflikt med hverandre, nytt leskur som denne kombineres

Elevrådet ved skolen hadde noe med en utescene til bruk ved felles-
penger og det ble bestemt å ta kontakt arrangement. Et sted til oppbevaring
med kommunens planleggere for å få av redskaper og annet nødvendig
hjelp i det videre arbeide. Tanken v ar utstyr var også ønsket.
å få en helhetlig plan over arealet. Etterhvert så man klart at dette
Deretter sette opp en prioriterings- ikke burde bli bare et sted for elevene
liste over hva som burde gjøres etter i skoletida, men være attraktivt p~ fii bevilget penger til gjennomføring av
hvert som man fikk midler til rädig- tida, både for ungene og andre som skolegårdsprosjektet. Elevenes drøm
het. Og foreldrene var innstilt pà dug- bodde i nærmiljøet. om en “parkskolegård” skulle bli vir
nadsinnsats. Gjennom TON-prosjektet bled et kelighet!

De første gravearbeidene tok til
samtidig som skolen startet høsten

• -91. Det ble en vanskelig tid for skolens brukere. Men med smidighet og
forståelse både fra arbeidsfolk og ele
ver, tok skolegården etterhvert form.
Anlegget er ikke helt ferdig ennå.

S i Nà i vår har hver klasse plantet sitt
I I I I I tre som de skal ha ansvaret for med

hensyn til vanning og stell. I vindu
skarmen i enkelte klasserom spirer
blomster som skal settes ut før som
merferien, og hàpet er også å få satt

-- ned 150-200 busker før skolen slutter.
— / - Tanken om a gjøre elevene delaktig

- - -~ - i planlegging, gjennomføring og vedli
kehold av sitt fysiske miljø, er fra sko
lens side en viktig del av ansvarslæ
ringa hos ungene.

Skolens uteareal før prosjektet ble satt i gang.
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Elevene har nå tegnet forslag til
hvordan de ønsker at inngangspartiet
til skolegården skal se ut:

En portal som viser at nå er du
kommet til Hommelvik skole.

Velkommen inn!

SKOLEN VÅR
Mel.: Smil, trall og vær glad.

Dette her er skolen vår
hvor alle er på topp i ar.
Vi har fått en skolegård som er så fin.
Det gikk litt tregt i førstninga,
nå ser det ut til å bli bra.
Og kom og bli med her så synger vi sangen ut.

Refr.:
Smil, trall og vær glad.
Hommelvik skole er bra.
Når alle sammen hjelper til,
å få det bra slik alle vil,
vil skolen vår bli god
for både liten og stor.

Sammen kan vi få det til
det går så bra hvis alle vil.
Vi skal plante busker, trær og gress vi sår.
Men rask det vil vi ikke ha
på skolegården trallala.
For vi vil ha en skole som vi trives på.

Refr.:
Smil, trall

6C

I: ~ a~
r ~

-~ : ~
IIr
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- .-~F- -~ -

-. -

r ‘~ s. ~—

•~ ~ -~ ~~ -

f -~ .- .~ ~v
— 3. ~ ~-~“~‘

I ~6~i 0

SI’

SI

‘1
• -~. I’

Skolens uteareal etter at skolegårdsprosjektet var gjennomført.
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Solbakken Vel
Det er holdt årsmøte i Solbakken
Vel 7. mars 1992. Det nye styret ble:

Arne Pettersen, formann.
Harald Sveian, nestformann.
Inger Trøen, sekretær.
Inger Husum, kasserer.
Kjellrun Haagenstad, styremedi.
Knut E. Kallset, styremedi.
Gunnara Smiseth, varamann.

Malvik
Revmatikerforeniflg
Nytt styre ble valgt på årsmøte på
Brukesgården 19.02.1992:
Leder: Mary Dahi, Hundhamaren.
Nestleder: Oddvar Fuglem, Hom.vik.
Kasserer: Marit Garberg, Hom.vik.
Sekretær: Tor Arne LØvås, Hom.vik.
Styremedlemmer:

Brit Wikmark, Hom.vik.
Solvår Håve, Hommelvik.
Janne P. Reitan, Malvik.

Varamedlem:
Tove Lorentsen, Hommelvik.
Liv Kjøsnes, Malvik.

Revisorer:
Bodil Løvås, Hommelvik.
Eli Landsem, Hommelvik.

Valgkomité:
Borghild Johansen, Hommelvik.
Inger Myrenget, Vikhammer.
Haldis Berg, Hommelvik.

HAGELAGET
På årsmøtet i Malvik Hagelag

~ 20. januar 1992 ble følgende
~ styre valgt: (*)
~ Leder: Britt Inger Ileby
~ Nestleder: Eileen Stoupe
~ Kasserer: Anne Grethe Hofnes

Sekretær: Sissel J. Nøstberg
~ Styremedlem: Edel Malvik

1. varamedlem: Torill Trøan
~ 2. varamedlem: Kirsten Mittet
~ Revisorer:
~ AlfAasbakk og
~ Gunnar Rekkebo.
~ Studieledere:

Eileen Morgan og
~ Ingrid Moum.

Styret ~

~., ‘(«i;; .(~ ;4_~:::.~(~

LANDBRUKSVIKAR

MALVIK KOMMUNE

RENHOLDER

Vanlige kommunale vilkår.
Ltr. 11—18, kr. 32.247,00—kr. 45.989,00.

kl. 1100—18.00
kl. 10.00—15.45
kl. 12.30—15.45
kl. 10.00—15.45

ellers stengt

kl. 13.00—18.00
kl. 10.00—16.00
kl~ 09.00—11.30
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~ MALVIK KOMMUNE
RÅDMANNEN

Stilling som landbruksvikar er ledig og ønskes besatt av søker med
minst 1-årig agronomutdanning og 1 års praksis.

Lønn for landbruksvikar II er etter trinn 14-19. Relevant praksis god-
skrives. Vanlige kommunale vilkår, herunder godtgjøring for bruk av
egen bil. Nærmere opplysninger: Tlf. 07/54 62 68.
Søknad med bekreftede kopier av vitnemal og attester (som ikke retur
neres), sendes Malvik kommune, radmannen, innen 5. juni 1992.

Fra 01.08.92 blir det ledig fast stilling som renholder ved Vikhamar
ungdomsskole — 2,5 tid — morgenvask.

Søknad med kopier av vitnemål og attester (som ikke returneres)
sendes Malvik skolestyre, 756 Vikhamar, innen 20.06.92.

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSAVDELINGEN

Hjemmehjelp og hjemmesykepleie
sommeren 1992
Hjemmesykepleien i Malvik vil i ferieperioden fra 22.06.92 — 16.08.92
ha fast tilholdssted ved Malvik Sykehjem i Hommelvik.
All henvendelse angående hjemmehjelp og hjemmesykepleie kan i
denne perioden rettes dit, tlf. 97 00 33. ~

Eva Sivertsen Elin’B Hans~en
~ .•.:.
~~

Bibliotekenes åpningstider :isOnimer:
Hommelvik:

e

Juni og august tirsdag
torsdag:
fredag

Juli torsdag

Vikhamar: Juni og august .... mandag
onsdag
fredag

Juli stengt

Mostadmark: Juni og august torsdag kl. 17.00—20.00
Juli stengt
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MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Informasjon fra Teknisk etat i

Spyling av vannledninger
Teknisk etat vil foreta spyling av vannledningene tilhørende Hylivannet
vannverk. Spylingen vil foregå mellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i følgende
områder:

Tirsdag 9. juni 1992 i områdene nord for E6 mellom Vikhammerløkka
og grense Trondheim.

Onsdag 10. juni i områdene sør for E6 mellom Saksvik skole og Sjølyst
(grense Trondheim)~

Torsdag 11. juni i områdene sør for E6 mellom Saksvik skole og Vik
hammerdalen (Elvdalén).

Fredag 12. juni i områdene Vikhammeråsen Nord og Sør.

Vannet kan i spylerperiodenvære noe urent og trykket vil bli redusert slik
at vannet stedvis kan bli borte.
Vi ber om at akonnentene~ bruker minst mulig vann under spylingen.

Teknisk sjef

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Informasjon fra Teknisk etat 2

Spyling av vannledninger
Teknisk etat skal foreta spyling av hovedvannledningene tilhørende Stav
sjøen og Hyllvannet vannverk.

Spylingen vil foregå f.o.m. 31.05. — t.o.m. 05.06. mellom kl. 22.00 og
kl. 06.00. Vannet vil i spyletiden være noe urent og trykket kan bli helt
eller delvis borte.

Teknisk sjef

I~J MAI~Vi:I~MUNETEKNISJ~ ETA T

Informasjon ~ra Tel4usk etat 3

Spyling av va,iinledninger
Teknisk etat vit foretft spyliuig av vannledninger tilhørende Stavsjøen vann~
verk. Spylingen vif bli~ütføtt~inellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i følgende omra
der: .:_.~l

Mandag 15. Ç fâ~~à~g 16. juni i områdene Hommelvik, Modalen,
Solbakkenog Mufuvil;

Onsdag 17. j~ini i’oni~ådéne Grønberg og Rota.

Torsdag 18. juhi områdene Smiskaret og Midtsand ut til Intra (Stor
sand).

Fredag 19: jùii’omrÀdene Torp og Malvik ut til Naustkleiva.

Vannet kan i spylerpefioàei~ være noe urent og trykket kan bli redusert slik
at vannet stedvis kan bli 6drte.
Vi. ber om at abonnentene bruker minst mulig vann under spylingen.

~~ Teknisk sjef

TREKNING
av Hommelvik Juniorkorps’
påskelotteri 6. april 1992.

PRIX-varer for kr. 2.000,- fordelt på
4 trekninger:
Lodd nr. 62258 — Arna, Nobø,

kr. 500,—.
Lodd nr. 65022 — Aslaug Andersen,

kr. 500,—.
Lodd nr. 62580 — Nils Larsen,

kr. 500,—.
Lodd nr. 60950 — Robert Hansen,

kr. 500,—.

Vi ønsker å takke alle som har kjøpt
lodd for positiv støtte.

Hommeivik Juniorkorps.
- foreldrelaget -

Vi gir en hjelpende hånd
hvis du ønsker hjelp til vasking, ryd
ding, baking, servering på fester o.l.

Vi er 15 jenter i alderen 14-17 år,
og pengene vil bli brukt til å dekke
utgifter i forbindelse med vår delta
kelse i Norway Cup til sommeren.

Vi er takknemlige for alle henven
delser.

Med hilsen Malvik IL’s jentelag

Kontakt Torunn Jacobsen,
tif. 977038,

eller Hanne Elsrud,
tif. 976091.

Tretoppen Daghjem
har ledige plasser fra juni 1992.
Vi har barn i aldersgruppen 3—6 år.
Ta kontakt for nærmere opplys
ninger. Tlf. (090) 28 395.

Privat:
97 62 17, Lise Waet Herjuaune
97 81 04, Ruth Herjuaune Juberg.

Malvik Idrettsiag
Idrettsmerkeprøver på Viksletta
tirsdag 9. juni — onsdag 10. juni,
mandag 15. juni — tirsdag 16. juni
fra kl. 18.00.

MIL, Trimutvaiget



ORDET FRITT:
Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRI7T
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet. I
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere og forkorte inn
legg.

Ny raskplass?
Mellom boligfeltene Vikhamme

råsen nord og sør har vi en gangvei
som kommer fram ved lekeplassen i
Basunveien.

Jeg lurer på om vi har fått en ny
raskplass her? Det er hageavfall,
gamle nettinggjerder, plastnett med
papp og div. annet rask. Haugen
vokser, og dette må det gjøres noe
med.

Jeg henstiler til styrene i velfore
ningene å foreta en befaring, og få
orden på området igjen. Nå ser det
ikke ut, og slik kan vi ikke ha det.

Også en åsbeboer

Til vegsjefen i Sør-Trøndelag

Angående bom
på Torp

Torp Velforening hadde arsmøte
20.03.92 der en av sakene var bom
på Torp. Det kom en massiv mot
stand mot dette forslaget.

Vi er sterkt imot at kommunen
skal stenges pa denne maten. Vel er
det sagt at beboerne i Malvik skal få
kjøre gratis, noe som vi betviler på
sikt. Vi som bor langs den gamle E6
har ogsa en del besøk fra andre kom
muner, og vi synes det er uhørt at de
skal betale bompenger for å besøke
oss.

Hva vil egentlig veisjefen? Kom
munen Ønsket a bygge varehus ved
den nye motorveien, men da ble det
sagt at det ble for mye trafikk på
veien. Nå viser det seg at det blir for
lite trafikk på veien, og noe må gjø
res. Ønsker veisjefen mere trafikk
pa veien, eller er det bare mer bom-
penger som trengs?

“Næringslivet” i kommunen lig
ger fortsatt ved den gamle E6, siden
vi ikke fikk bygge ut ved den nye.

Ønsker na veisjefen at Malvik kom
mune skal bli en død kommune?

Vi vil ikke være med å betale mer
bompenger for å bygge ut en ny vei-
strekning. Standarden på veien mel
lom Hommelvik og Stjørdal er bra
nok. Biltettheten har vel heller ikke
øket i forventet tempo?

Vårt forslag er følgende:
Sett ned avgiften på personbiler slik
at disse bruker motorveien, steng
den gamle E6 for gjennomkjøring av
tungtrafikk.

Torp, den 02.04.92

Vennlig hilsen for Torp Vel
Ingrid Krogstad

- leder -

NYTT FRA
TEKNISK HOVEDUTVALG

Fjølstadtrøa er foreslått inntatt i Fyl
kesplanen for Sør-Trøndelag.

Malvik kommunestyre ba i sin
uttalelse til Fylkesplanen om følgen
de:

Malvik kommune ser av planen at
husmannsplasser kombinert med
kulturlandskap ikke inngår i planen.
Det vil være ønskelig at Fjølstadtrøa
i Malvik blir medtatt i planen for å
dekke denne delen av vår kulturarv.

HOVEDUTVALG FOR KKF

opphever sitt vedtak vedrørende lan
dingstillatelse for sjøfly på Dragst
sjøen.
Hovedutvalget kom frem til følgende
konklusjon:

KKF mener at vassdrag mâ sees på
under ett. I og med at Selbu har avslatt
søknad fra Trondheim Flyklubb, faller
grunnlaget for tidligere positivt vedtak
bort. KKF opphever sitt vedtak i sak
4/92 hvor tillatelse ble gitt til begren
sede øvingslandinger i Dragstsjøen
med småfly.

KKF vil vurdere saken på nytt, der
som Selbu endrer sitt vedtak.

Mary Dahi er oppnevnt som KKF’s
vararepresentant til styret for Malvik
Kommunale Musikkskole.

NYTT FRA
KOMMUNESTYRET

Kommunestyret har i møte den
19.05. ànbefalt at Bjørn Stubban gis
konsesjon.for ervervet av eiendom-
mene Malvik Lille gnr. 9, bnr. 9,
bnr. 1,ogSmibakkefl gnr. 9, bnr. 6 i
Malvik kommune. Ervervssum er
satt til kr. 1.100.000.

Anbefalingener gjort under forut
setning av driftsplan som viser at
driftsenheten gir en rimelig fami
lieinntekt, eventuelt i kombinasjon
med anne~t yrke, vedlegges konse
sjons~!ia~1~ til behandling i
Departementet.

Byggfor midlertidig tilbud til
6-åringér i Saksvik krets
Kommùnestyret har vedtatt at tryg
deboligene ved Saksvik benyttes
som et midlertidig tilbud til kretsens
6-åringer fra 01 .08.92. Det er satt av
kr. 1O0~000,- til opprettelse av mid
lertidig plassering av 6-åringene i
Saksvik krets.

Det ble også satt av kr. 400.000,-
for opprusting av Magnus Barfots
veg og opparbeiding av parkerings
og snuplass.

Malvik kommunestyre vedtok føl
gende satser for fysikalsk behandling
ved kommunens fysikalske institutt:
F.o.m. 1. juni 1992:
1: Behandling 30 min, uten varme kr. 40—
2: Behandling 40 min, uten varme » 55,—
3: Behandling 30 min, med varme » 65,—
4: Behandling 40~min. rnçd varme » 75,
5: Psykor~io~0riSk behandling » 85,—
6: Bassen~’(~rUPPe): . pr. pers. » 30,—
7: Ulti~alyd., ‘- * » 25,—
8: Elektrotërapi * » 30,—
* Ders’oûi ~ultralyd eller elektrotgerapi tas
innenfor 30 eller 40 minutters behandling, tas
ikke ekstra tillegg. Hvis det benyttes tid
utover 30 min., henholdsvis 40 min., tas takst
tillegget for ultralyd.
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Malvik husflidslag
Sommerutsalg

på «Låven» på Saksvik.
Åpningstider:

Torsdag 11/6 .. fra kl. 16.00—20.00
Fredag 12/6 ... fra kl. 16.00—20.00
Lørdag 13/6 ... fra kl. 10.00—15.00

Salg av husflidsprodukter.
Styret



Malvik Bygdeblad 11

1. Malvik kommune viser til kom
munestyrets vedtak i K.sak nr.
73/92 om uttalelse til forslaget til
“Norsk veg og vegtrafikkplan
1994-97”, hvor det blant annet
heter:

“Av mottatte bevilgninger i
perioden brukes:
300 millioner kroner til nedbe
taling av lån Trondheimspak
ken/Motorveg øst.
100 millioner kroner til styr
king av veivedlikeholdet.
Rest av bevilgning prioriteres
på nytt etter andre forutset
ninger.”

Videre heter det i samme vedta
ket:

“Malvik kommune forutsetter
at:
— det må ikke koste noe å kjøre
til ogfra Malvik langs fylkesveg
950.
— den uønskede gjennom
gangstrafikken langs fylkesveg
950 må reduseres til et mini
mum.”

Malvik kommune vil også gjøre
oppmerksom på at mange bedrif
ter er etablert langs tidligere E6,
Fv 950. Det er spesielt godt
utbygd innenfor turistnæringen,
og for turister ligger de beste til
bud for overnatting og rekreasjon
ved sjøen i Trondheimsregionen
langs denne veien.

Mener regjering og Storting det
er riktig å avgiftsbelegge en
“gammel” vei ovenfor våre “gjes
ter” når dere uttaler at turistnæ
ringen skal være et satsningsom
råde?

Malvik kommune mener det er
feil.

2. Malvik kommune kan ikke slutte
seg til en løsning med parselldelt
bompengeinnkreving på ny E6
som fører til at bosatte og bedrif
ter i Sveberg, må betale bom-
penger for å kjøre den naturlige
adkomstvegen til Hommelvik
(langs motorvegen).

3. Malvik kommune kan ikke slutte
seg til en løsning med fysisk
stengsel for a hindre gjennomkjø
ring langs fylkesveg 950.

Et anerkjent prinsipp ved en
hver veiutbygging må være at et
lokalsamfunns funksjoner og
samfunnsliv ikke lammes/hind
res. En utgift for enhver kjøring
internt i kommunen vil gå ut over
kontakt mellom familier og det

AJS Malvik Næringsutvikling er
via Malvik kommune gjort kjent
med de planer Sør-Trøndelag veg
kontor skisserer for strekningen E6
Trondheim—Stjørdal, jfr. Notat 1-92
om E6 Trondheim—Stjørdal fra veg
kontoret.

Det framgår av notatet at bomvei
selskapet hittil har tatt opp lan med
tilsammen kr. 740 mill., samtidig
som inntektssvikten tyder pa at sel
skapet kun kan forsvare renter og
avdrag på 440 mill. kr. Det innebæ
rer at kr. 300 mill, ikke kan forrentes
eller avdras under den nåværende
situasjon. Årsaken til inntektssvik
ten synes å være altfor optimistiske
trafikkprognoser ved beslutnings
tidspunktet.

Vegkontorets forslag om bomsta
sjoner på gamle E6 gjennom Malvik
må betraktes som et tvangstiltak for
å øke inntektsgrunnlaget for bom
vegselskapet. Malvik Næringsutvik
ling kan ikke se at den lille gjennom
gangstrafikken som skjer langs
gamle E6 representerer noe problem
som skulle tilsi såvdit drastiske tiltak
som stengning av vegen for gjen
nomkjøring. I denne forbindelse har
selskapet etterlyst nye data fra veg
kontoret som viser det reelle omfang
av trafikklekkasje langs gamle E6.
Dette har vi til d.d. ikke fått, og det
beklager vi.

Etter at bomringen rundt Trond.
heim kom i drift førte det til en for-
ventet redusert trafikklekkasje langs

sosiale og kulturelle fellesskap
innenfor et lokalsamfunn.

4. For å regulere trafikkmengden på
fylkesveg 950 gjennom kommu
nen, bør det opparbeides anlegg
med miljøprioritert gjennomkjø
ring påfølgende strekninger langs
fylkesvegen:
— Hommelvik sentrum
— li ytre deler i kommunen.

Kommunestyrets uttalelse sammen
med A/S Malvik Næringsutviklings
uttalelse går til Vegkontoret — Sør-
Trøndelag fylkeskommune og til
Stortinget.

gamle E6 i Malvik. Utfra den relativt
beskjedne trafikkmengde som kan
observeres i dag langs nevnte veg, er
det grunn til å anta at selv om all
gjennomgangstrafikk ble tvunget
opp på motorvegen og gjennom
Ranheimsbommen, ville det repre
sentere relativt beskjedne tilleggs
inntekter for bomveiselskapet. Uten
ajourførte tellinger kan vi bare spe
kulere over effekten av de tiltak
Vegkontoret foreslår. Vi har imid
lertid en følelse av at stengning av
gamle E6 bare vil bidra med en brøk
del av den underbalanse i driftsinn
tekter for bomveiselskapet som p.t.
utgjør kr. 35 mill, i året. Således
løser ikke ovennevnte tiltak bomvei
selskapets fundamentale økono
miske problem.

AIS Malvik Næringsutvikling kan
ikke se at de tiltak som Vegkontoret
forslår langs gamle E6 på noen måte
kan rettferdiggjøres i forhold til de
ulemper og økonomiske tap som
enkeltbedrifter langs gamle E6 i
Malvik påføres. Næringsselskapet vil
derfor be Staten finne fram til løs
ninger sammen med de berørte
garantister, som kan sikre bomvei
selskapets videre drift, uten at
enkeltbedrifter i Malvik påføres
økonomiske tap som de ikke har
muligheter til å tåle.

Vennlig hilsen
Andreas Aa. Mørkved

- daglig leder -

E6 TRONDH
Kommunestyrets uttalelse:
Malvik kommunestyre vedtok følgende uttalelse vedrørende E6 Trondheim
— Stjørdal:

IM - STJØRDAL

Uttalelse fra A/S Malvik Næringsutvikling.
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TURORIENTERINGA 1992
Orienteringsavdelinga setter i løpet av sommeren ut 65
poster som du ~kan jakte på med kart og kompass. På
sommerdager og frikvelder kan det bli en fin tur for
hele familien. Klipp i et kontrollkort viser hvilke poster
du har vært innom. I tillegg til a samle poeng til bronse-,
sølv- eller gullmerke, vil det bli trukket en fin premie
blant de som sender inn klippekort.

Kart og tidsperioder:
Gjevingasen:
Solemsvåttan:
Jervfjellet:
Hasetkammen:

Korivolutter med nødvendig materiell blir å få kjøpt fra
17. mai i
TRONDOS-butikker i Malvik.

For nærmere opplysninger:
Treningsløp — Eigil Sørli, tlf. 97 60 56.
Turorientering — Birger Nonstad, tlf. 97 68 91.

Vel mØtt til orienteringssesongen 1992.

Med hilsen
orienteringsavdelinga

Her følger terininlista for 1992:
Dag Dato Nr. Kart Startsted
Man 01.06b 7 Hønstad Kutjønna
Tir 09.06 8 Jervfjellet Som bedriftsløp
Man 15.06 9 Hasetkammen Engan

» 22.06 10 Solemsvåttan Tapper
» 29.06c 11 Hønstad Oppsjøen
» 06.07 12 Vasseljen Tapper
» 03.08 13 Tulluan Ertstjønna
» 10.08 14 Jervskogen Jervskogenskis.
» 17.08 15 Vasseljen Vasseltjønna
» 24.08 d 16 Hønstad Vullusjøen
» 31.08 17 Jervskogen Skaugan
» 07.09 18 Tulluan Hyllvatnet
» 21.09 e 19 Hasetkammen Vullu skiløype

Lør 03.lOf 20 Hasetkammen Sveberg

Anmerkninger:
a. Stafett med oppsatte lag. Start kl. 16.00.
b. Postplukk-opplegg + 2 km (lett løype).
c. Fellesstartopplegg, start kl. 18.00.
d. Klubbmesterskap, start kl. 18.00.
e. Nattløp, start kl. 20.00. Løpet teller ikke i karusellen.
f. Langløp, start kl. 11.00. Løpet teller ikke i karusellen.

Alle løp forøvrig starter fra kl. 17.30. Løypelengder 2 km
(lett), 3 km og 5 km.

KIRKSTIMARSJEN
Historisk turmarsj fra Mostadmark til Engan i Malvik.

Søndag 21. juni arrangerer vi for 4. gang turmarsj langs
den gamle kirkstien fra Mostadmarka til Engan i Malvik.
Alle aldersgrupper.

Oppmøte: Jervskogen Travbane
Registrering/start: kl. 10.00 — 12.00
Startkontingent: Voksne kr. 30, familier kr. 80.
Fri marsj langs godt merket og ryddet løype.
Plakater med jevne mellomrom, som viser hvor du er i
terrenget.
Matstasjon med grilling ved Nyvatnet.

Fra Nyvatnet til Engan har du i år muligheten til å legge
turen om minnestØtta på Hasetkammen. Der blir det en
kort orientering kl. 13.00—13.30.

Tilbud om skyssordning/parkering:
Før start
— Parkering før start: Ved Engan i Malvik.
— Busstransport til Jervskogen, avgang Engan:
kl. 09.30, 10.00 og 10.30.
Etter marsjen:
— For deltakere som parkerer ved Jervskogen.

Busstransport til Jervskogen, avgang Engan:
kl. 13.30 og 14.30.

Arrangører:
Mostadmark IL, Malvik Historielag og Malvik IL
0-avdeling.

Barnehagedrift i Mi stadmark
Fra høsten 92 av er ‘det vedtatt å åpne for barnehage
drift i Mostadmark.

Barnehagen er planlagt lokalisert i sokkelen i kapel
let i~ Mostadmark. Idrettsiag har tidligere fått disposi
sjonsretten til sokkeletasjen mot at idrettsiaget foretok

• innredriingsarbeidene selv. Sokkelen var planlagt brukt
til idrettsgarderober og til møterornlklubblokale.

Mostadmark idrettslag har utført et betydelig dug
nadsarbeid i sokkelen.

For ä arbeide videre med planene om å etablere bar
nehage i Mostadmark kapell ble det tatt initiativ til et
møte mellom Mostadmark Vel, Mostadmark Idrettslag
og Malvik kommune for å avidare disposisjonsretten til
lokalene. For å kunne nytte sokkelen i kapellet til bar
nehageformål har teknisk etat utarbeidet kostnads
overslag på innredningsarbeidene som totalt blir kr.
88.660,— + mva.

I tillegg kreves inventar og utstyr og inngjerding av
et mindre område.

Barnehagen vil også disponere en større og godt
utbygd leikeplass som Mostadmark Vel har bygd ut.

Det tas sikte på å legge tilrette for sambruk av sok
keletasjen i kapellet, slik at idrettsiaget og barnehagen
sammen kan utnytte lokalenes kapasitet på en tilpasset
måte både på dag og kveldstid.

15 poster
15 poster
20 poster
15 poster

15. juni—19. sept.
1. juni — 15. juli
1.juli— 1.sept.
1. aug. — 15. sept.


